Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

М Д О У «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

22.11.21г. №41
О приеме в
детский сад

На основании заявления Любушки ной Светланы Викторовны и медицинского заключения
Любушкиной Любови Александровны 16.05.2020 года рождения

приказываю:

1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Любушкину Любовь
Александровну 16.05.2020 года рождения с 22.1 1.2021 г.
2. Бухгалтерии оплату производить из расчета 50% . от общепринятой родительской платы,
т.к. семья является многодетной.
3. Бухгалтерии оплату за детский сад не производить, т.к. ребенок по заявлению родителей
в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией по коронавирусу до 31.12.2021г.
детский сад посещать не будет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. - гг==^5^=^